

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 6 d. Nr. KO- 101 (348)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-05-06 11.00 – 11.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Evaldas Gudas, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyr. specialistas, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas,

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Posėdžio nariai aptarė teisės aktų dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pakeitimus ir jų įgyvendinimą. Apžvelgė naujausią informaciją dėl koronaviruso grėsmės valdymo ir prevencijos.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, kalbėjo, kad laukiama naujausių nurodymų dėl galimybės atnaujinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą. Išsakė nuomonę, kad visa apimtimi įstaigos negalės užtikrinti nurodytų sąlygų, nes 30 procentų pedagogų bendruomenės yra rizikos grupės asmenys.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, teiravosi, ar švietimo įstaigoms užtenka asmens apsaugos priemonių.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, atsakė, kad pagal pateiktus duomenis matosi, kad priemonių netrūkstama.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, sakė, kad švietimo įstaigų vadovai asmens apsaugos priemonėmis pasirūpina, trūkumo nėra.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, prašė Ingos Rimgailienės, skirti papildomai asmens apsaugos priemonių įstaigoms, kurios pradėjo teikti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą. Juditos Šertvytienės prašė pateikti asmens apsaugos priemonių poreikį.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, kalbėjo, kad žmonės dar kreipiasi su prašymais skirti transporto paslaugas, teiraujasi apie karantinavimo sąlygas.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad kyla nesklandumų įgyvendinant Valstybės operacijų vadovo sprendimus dėl prevencinių tyrimų prekybos vietų, vaistinių darbuotojams. Laukiama naujos informacijos ir patikslinimų iš LR Sveikatos apsaugos ministerijos. Manė, kad būtų tikslinga Valstybės operacijų vadovo sprendimus 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1052 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų covid-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti vaistinių

darbuotojams“ ir 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1055 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti prekybos vietų darbuotojams“ viešinti savivaldybės interneto svetainėje. Kalbėjo, kad yra du asmenys, kurie šiuo metu izoliuojasi savivaldybės paskirtose patalpose, bet prašo skirti leidimą tęsti izoliavimąsi namuose.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, pabrėžė, kad leidimą galima suteikti tik tada, kai bus pasirašytas pasižadėjimas laikytis visų karantinavimosi sąlygų, bus informuotas NVSC Šiaulių departamentas, užpildytos visos privalomos anketos.

NUTARTA:

1. Pavesti Ritai Žadeikytei, ESOC visuomenės informavimo grupės vadovei, viešinti savivaldybės interneto svetainėje Valstybės operacijų vadovo sprendimus 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1052 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų covid-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti vaistinių darbuotojams“ ir 2020 m. balandžio 30 d. Nr. V-1055 „Dėl prevencinių laboratorinių tyrimų COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) diagnozuoti prekybos vietų darbuotojams“.

2. Pavesti Juditai Šertvytienei, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjai, pateikti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą teikiančių įstaigų asmens apsisaugojimo priemonių poreikį Ingai Rimgailienei, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovei.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė